Karta produktu: Adsorber weglowy OMI ACT 150; 2,5

m3/min; 15 bar

Warianty produktu

Indeks

Adsorber weglowy OMI ACT 150; 2,5

m3/min; 15 bar
ACT 150

Opis produktu

Kod produktu: ACT 150

Przeptyw [I/min]
Wydajnos¢ [m3/h]
Cisnienie [bar]

Cisnienie max [bar]
Temp. wlotowa [°C]
Temp otoczenia min. [°C]
Temp. otoczenia max. [°C]
Przytacze [BSP]

Waga [kg]

Wysokos$é [mm]

Dtugos¢ [mm]

Szerokos$é [mm]

Cena

VErvao

2500
150
7

14
50

1

46

1" G, 1"G
32
1440
267
255

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz

konta, zarejestruj sie.

Adsorber weglowy OMI ACT 150 to specjalistyczne urzadzenie przeznaczone do usuwania oparéw oleju i zapachéw

weglowodorowych ze sprezonego powietrza. Dzieki zastosowaniu wysokiej jakosci wegla aktywnego w formie granulatu,

ACT 150 skutecznie oczyszcza powietrze na koncowym etapie filtracji, zapewniajac jego najwyzsza czystos¢ - kluczowa dla

proceséw wymagajgcych bezolejowego medium, takich jak produkcja farmaceutyczna, spozywcza, czy precyzyjne prace

lakiernicze.

Aluminiowa obudowa adsorbera zapewnia trwato$¢, lekkos$¢ oraz odpornos¢ na korozje, a zastosowana technologia umozliwia

nieprzerwang prace przez okres do 12 miesiecy bez koniecznosci serwisowania. ACT 150 to ekonomiczne i

niezawodne rozwigzanie, ktére faczy skutecznos filtracji z niskimi kosztami eksploatacji oraz ograniczonym wptywem na

Srodowisko.
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